

Nio mål i sista perioden av Palmstaden

Palmstaden låg under med 3-4 hemma mot Förslöv inför sista perioden. Då visade laget klass. 9-1 (!) i sista perioden gav seger med 12-5. Och nu är laget trea i tabellen.

INNEBANDY. Det blev verkligen proppen ur för Palmstaden i sista perioden hemma mot Förslöv. Laget gjorde nio mål sista 20 minuterna.

– Vi skärpte verkligen till oss i sista perioden. Det är bara synd att det ska krävas att vi måste gå ner på folk för att få upp tempot, säger Palmstadens tränare Henrik Ehnberg.

Palmstaden hade 2-0 efter första perioden efter mål av Patrik Andersson och Dennis Sjöstedt. Åtta minuter in i andra perioden gjorde Sebastian Karlsson 3-0 för hemmalaget, som såg ut att gå mot en komfortabel seger.

Men då tappade laget i kvalitet.

Förslöv gjorde fyra mål på mindre än åtta minuter och hade med sig 4-3 inför sista perioden.

– De var jättedefensiva och bjöd inte upp till dans alls. Vi hade för lågt tempo i början av matchen och när vi slarvade lite kunde de göra några enkla mål, analyserar Henrik Ehnberg.

Inför sista perioden sa Ehnberg till sina spelare att de måste höja tempot och han valde att gå ner på två femmor.

INNEBANDY DIVISION 2

Palmstaden-Förslöv 12-5

(2-0, 1-4, 9-1)

MÅLPIK: Dennis Sjöstedt 5, Sebastian Karlsson 3, Patrik Andersson, Oskar Mårtensson, Mattias Olsson, Filip Sivhed.

Då kom ett högre bolltempo och det var spel mot ett mål i sista perioden. Palmstaden visade klass och målen kom i tätt följd och då kunde även Henrik Kronholm kosta på sig att missa en straff.

Stor del i segern hade återvändaren Dennis Sjöstedt som gjorde fem mål igen, precis som han gjorde förra helgen i sin comeback, mot Stanstad. 23-åringen har därmed alltså gjort tio mål på två matcher.

– Han brinner verkligen för att spela i Palmstaden. Han skjuter mest i laget och han visar att det lönar sig. Han har definitivt förbättrat vårt lag. Alla i laget bidrar men du måste ju göra mål för att vinna och det gör han, berömmar Henrik Ehnberg.

Segern innebär att Palmstaden smyger med i toppen i den bästa division två-tabellen.

Trelleborgslaget är trea, en poäng efter tvåan Skurup och tre poäng efter ettan Bjäred.

På lördag väntar Willands i Söderslättschallen.

JONAS BERGSTRÖM

Djokovic ohotad i ATP-finalen

Novak Djokovic är ohotad på tennistronen. I finalen i ATP-slutspelet visade han varför. Serben vann mot Roger Federer med 6-3, 6-4.

TENNIS. Novak Djokovic och Roger Federer har bjudit på ett stort antal minnesvärda tennismatcher genom åren. Finalen i ATP-slutspelet i London kan läggas till den skaran.

Men den här gången blev det aldrig särskilt spännande. Djokovic var helt enkelt numret större. Den topprankade serben, som under året bland annat vunnit tre av fyra grand slam-titlar,

bjöd på tennis i absolut världsklass och spelade hem matchen med 6-3, 6-4.

– Det här har varit den bästa säsongen i mitt liv, och det här var bästa möjliga avslutning, sa Djokovic i sitt tacktal.

– Jag är väldigt stolt över vad jag gjort.

– Novak förtjänade att vinna, man får säga gratis till ett larvigt bra år. Jag försökte mitt bästa, och spelade stundtals bra, sa Federer.

Novak Djokovic har nu vunnit fyra raka ATP-slutspelet, och det har ingen annan någonsin måttat med. (TT)

Superettan långt bort för Pirates

● Trelleborg Pirates kan nog glömma att gå till superettan. Efter förlusten mot Köping med 67-91, lär inte ens segrar i de fyra resterande matcherna räcka för att spela i superettan efter nyår.

BASKET. De fyra bästa lagen i södra och norra basketettan går till superettan som inleds i januari. En serie Trelleborg Pirates tillhörde förra säsongen. Så lär det inte bli denna säsong.

Förlusten borta mot Köping var lagets femte förlust på åtta matcher.

Inte ens idel segrar i de fyra resterande matcherna lär räcka till superettan eftersom nuvarande fyra Köping bara har förlorat två matcher, när de också har fyra matcher kvar att spela.

Övriga lag får spela vidare i fortsättningsettan.

– Det blir nog tufft att nå

superettan. Men vi ska vinna våra kvarvarande matcher sedan får vi se hur långt det räcker. Det är klart att det är roligare att spela mot de bättre lagen men om vi inte når superettan får vi göra en bra vänd och utveckla vårt spel, säger Tadas Kvederavicius.

Piratesspelaren från Litauen gjorde 17 poäng mot Köping, näst flest hos trelleborgarna. Papy Ndiaye gjorde 18.

– Vi spelade riktigt bra i första halvlek men vi tappade i andra halvlek. Vår kommunikation på plan blev sämre. Samtidigt var

de bra, säger Tadas Kvederavicius.

Underläge med sex poäng i halvtid, växte till tio poäng inför sista perioden. Där tappade Pirates det mesta av spelet och förlorade sista tio minuterna med 14 poäng.

– I sista perioden spelade vi tyvärr riktigt dåligt, säger Kvederavicius.

Pirates saknade australiensaren John Fitzgerald som gjorde debut för Pirates förra helgen mot Lobas. Han kunde inte vara med på söndagen.

– Han är viktig för oss med sin rutin, konstaterar Kvederavicius.

BASKETETTAN

Köping-Trelleborg Pirates 91-67

(22-21, 18-13, 23-19, 28-14)

Poäng Pirates: Papy Ndiaye 18, Tadas Kvederavicius 17, Anis Ben Hamida 12, Oscar Ferro Ocampo 5, Mario Cooper 5, Alex Lundquist 4, Jordan Lou 4, Hekuran Pireva 2.

På söndag väntar Wetterbygdens i Liljeborghallen.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom
@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35



Robert Rosén, Richard Gyngé och Tuomas Kiiskinen jublar över ett av målen mot Malmö.

FOTO: ANDREAS HILLEREGREN/TT

Richard Gyngé showade i Malmö

Växjö superkedja fortsätter att producera i SHL-ishockey. Mot Malmö, 7-2, klev Richard Gyngé upp på andra plats i poängligan efter två mål och en assist.

ISHOCKEY. Det regerande mästarlaget Växjö förfogar över SHL-ishockeyns effektivaste kedja, ledd av centern Robert Rosén och med Richard Gyngé och Tuomas Kiiskinen på flän-

kerna. Borta mot Malmö fick "supertrion" se lagkamraten Alexander Johansson göra ledningsmålet efter 8.22 i första perioden.

Om det inspirerade? 14 sekunder senare låg nästa puck bakom Malmö-målvakten Jonas Gunnarsson. Gyngé hittade Rosén som ordnade öppet mål för Kiiskinen, 2-0.

I periodpausen visade det sig att förstakedjan

hade ett finger med även i 1-0-målet.

– Kiiskinen sa att jag skulle göra som på träning, sa Johansson till C More om dragningen som gav öppningsmålet.

Långt innan Växjö började göra mål lutade det åt bortlaget. Redan efter 1.43 kände sig Malmötränaren Björn Hellkvist tvingad att ta timeout.

– Helt plötsligt hade vår defensiv gått upp i rök. Det

var en riktig hönsgrädd i egen zon, sa Hellkvist.

Efter assistpoängen i första perioden var Richard Gyngé sugen på mer. Först styrde han in 3-0 och sedan satte han 4-1 med en backhand. Den förra KHL-spelaren klättrade därmed upp på andra plats i SHL:s poängliga bakom Brynäs Anton Rödin.

Rödin toppar på 28 poäng (13+15), före Gyngé på 26 (10+16). (TT)